
Итоговый протокол
52 физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Дата: 08.04.2022г.

Начало соревнований 
Конец соревнований: 
8 классы
Д евочки___________

№
п.п.

Н
агрудны

й
ном

ер Фамилия, имя
Год

рождения
У/3

Стартовое
время

Финишное
время

Чистое
время

М
есто

1 50 Сумарокова Яна СШ № 1 12:41:00 12:47:16 0:06:16 I
2 31 Семяшкина Анна СШ №1 12:41:00 12:48:30 0:07:30 II
3 29 Каранчаева Ксения СШ №1 12:41:00 12:49:47 0:08:47 III
4 43 Медведева Виктория СШ №1 12:41:00 12:50:15 0:09:15 4
5 95 Дуркина Дарья 2007 СШ №2 12:41:00 12:52:03 0:11:03 5
6 76 Матафанова Яна 2007 СШ №2 12:41:00 12:53:01 0:12:01 6
7 151 Бурчик Дарья СШ №4 12:41:00 12:53:10 0:12:10 7
8 327 Семко Ксения 2007 СШ №5 12:41:00 12:54:23 0:13:23 8
9 152 Поздеева Мария СШ №4 12:41:00 12:54:25 0:13:25 9
10 182 Веснина Вероника СШ №4 12:41:00 12:54:27 0:13:27 10
11 92 Тарасова Анастасия 2007 СШ №2 12:41:00 12:55:26 0:14:26 11
12 33 Плешанкова Виктория СШ №1 12:41:00 12:55:28 0:14:28 12
13 34 Гаврилова Мария СШ №1 12:41:00 12:55:30 0:14:30 13
14 325 Чупрова Светлана 2007 СШ №5 12:41:00 12:55:33 0:14:33 14
15 178 Пашкина Александра СШ №4 12:41:00 12:55:57 0:14:57 15
16 175 Опарина Ксения СШ №4 12:41:00 12:56:18 0:15:18 16
17 247 Оксенова Диана НСШ 12:41:00 12:56:44 0:15:44 17
18 246 Варницына Анастасия НСШ 12:41:00 12:56:53 0:15:53 18
19 236 Варницына Юлия НСШ 12:41:00 12:56:54 0:15:54 19
20 173 Яковлева Дарья СШ №4 12:41:00 12:57:42 0:16:42 20
21 177 Канева Снежана СШ №4 12:41:00 12:57:44 0:16:44 21
22 184 Дуркина Валерия СШ №4 12:41:00 12:57:49 0:16:49 22
23 75 Спаская Карина 2007 СШ №2 12:41:00 12:58:56 0:17:56 23
24 44 Федотова Дарья СШ №1 12:41:00 13:01:01 0:20:01 24
25 322 Чупрова Евгения 2006 СШ №5 12:41:00 13:11:27 0:30:27 25
26 328 Рочева Карина 2006 СШ №5 12:41:00 13:11:28 0:30:28 26
27 176 Мамурова Албина СШ №4 12:41:00 27

11 часов 00 минут 
14 часов 00 минут

2 км

Главный судья Сумароков Я.Н.

Главный секретарь / / / / /  / Чупров Р.В.



Итоговый протокол
52 физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Дата: 08.04.2022г.

Начало соревнований 
Конец соревнований: 
8 классы 
Ю ноши

№
п.п.

Н
агрудны

й
ном

ер Фамилия, имя
Год

рождения
У/3

Стартовое
время

Финишное
время

Чистое
время

М
есто

1 306 Данилов Максим 2007 СШ №5 12:31:00 12:38:22 0:07:22 I
2 120 Канев Денис 2007 СШ №3 12:31:00 12:38:24 0:07:24 II
3 94 Лыков Тимофей 2007 СШ №2 12:31:00 12:41:03 0:10:03 III
4 185 Халтурин Роман СШ №4 12:31:00 12:41:31 0:10:31 4
5 89 Климов Даниил 2007 СШ №2 12:31:00 12:41:37 0:10:37 5
6 330 Ружников Владислав 2007 СШ №5 12:31:00 12:41:48 0:10:48 6
7 118 Миклин Александр 2007 СШ №3 12:31:00 12:42:05 0:11:05 7
8 72 Чупров Аркадий 2007 СШ №2 12:31:00 12:42:22 0:11:22 8
9 329 Михеев Никита 2007 СШ №5 12:31:00 12:42:35 0:11:35 9
10 97 Михеев Глеб 2007 СШ №2 12:31:00 12:43:00 0:12:00 10
11 88 Талеев Павел 2006 СШ №2 12:31:00 12:43:10 0:12:10 И
12 250 Ардеев Денис НСШ 12:31:00 12:43:41 0:12:41 12
13 304 Самохин Игнат 2007 СШ №5 12:31:00 12:43:43 0:12:43 13
14 39 Ружников Георгий СШ №1 12:31:00 12:43:59 0:12:59 14
15 86 Артемьев Кирилл 2007 СШ №2 12:31:00 12:44:12 0:13:12 15
16 37 Чебыкин Иван СШ №1 12:31:00 12:44:16 0:13:16 16
17 91 Рудный Андрей 2007 СШ №2 12:31:00 12:44:20 0:13:20 17
18 249 Ванукан Григорий НСШ 12:31:00 12:44:24 0:13:24 18
19 21 Чупров Димьян СШ №1 12:31:00 12:44:50 0:13:50 19
20 22 Кочуров Никита СШ №1 12:31:00 12:44:51 0:13:51 20
21 23 Канюков Дмитрий СШ №1 12:31:00 12:45:10 0:14:10 21
22 96 Дуркин Руслан 2007 СШ №2 12:31:00 12:45:45 0:14:45 22
23 187 Купава Николай СШ №4 12:31:00 12:46:04 0:15:04 23
24 90 Литвиненко Денис 2006 СШ №2 12:31:00 12:46:32 0:15:32 24
25 4 Абеленцев Никита СШ №1 12:31:00 12:47:07 0:16:07 25
26 179 Чупров Кирилл СШ №4 12:31:00 12:47:09 0:16:09 26
27 172 Тимошин Александр СШ №4 12:31:00 12:47:16 0:16:16 27
28 121 Лобанов Артём 2007 СШ №3 12:31:00 12:48:01 0:17:01 28
29 38 Зорин Евгений СШ №1 12:31:00 12:48:03 0:17:03 29
30 189 Калашников Андрей СШ №4 12:31:00 12:50:11 0:19:11 30
31 161 Удалов Кирилл СШ №4 12:31:00 12:52:13 0:21:13 31
32 305 Суровцев Руслан 2007 СШ №5 12:31:00 12:53:20 0:22:20 32
33 116 Максимов Александр 2007 СШ №3 12:31:00 12:53:44 0:22:44 33
34 188 Михайлов Александр СШ №4 12:31:00 12:54:45 0:23:45 34
35 32 Сухих Евгений СШ №1 12:31:00 12:55:48 0:24:48 35
36 30 Севостьянов Ярослав СШ №1 12:31:00 12:55:51 0:24:51 36
37 171 Тютюников Захар СШ №4 12:31:00 12:59:28 0:28:28 37
38 186 Тарасов Ярослав СШ №4 12:31:00 13:00:18 0:29:18 38

Сумароков Я.Н. 

Чупров Р.В.

Главный судья 

Главный секретарь

11 часов 00 минут 
14 часов 00 минут

3 км



Командный итоговый протокол
52-ый физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Дата: 08.04.2022г.

Начало соревнований: 11 часов 00 минут
Конец соревнований: 14 часов 00 минут
Стиль: Свободный  
8 классы

№
п.п.

Н
агрудны

й
ном

ер Ф амилия, имя
Год

рождения
У/3

С тартовое
время

Ф иниш ное
время

Чистое
время

О бщ ее время

М
есто

39 Ружников Георгий 12:31:00 12:43:59 0:12:59
37 Чебыкин Иван 12:31:00 12:44:16 0:13:16
21 Чупров Димьян 12:31:00 12:44:50 0:13:50

22 Кочуров Никита 12:31:00 12:44:51 0:13:51

1
23 К аню ков Дмитрий

С Ш  № 1
12:31:00 12:45:10 0:14:10

1 :2 5 :4 4 I
50 С умарокова Яна 12:41:00 12:47:16 0:06:16

31 С емяш кина Анна 12:41:00 12:48:30 0:07:30

29 К аранчаева Ксения 12:41:00 12:49:47 0:08:47

43 М едведева Виктория 12:41:00 12:50:15 0:09:15

33 П леш анкова Виктория 12:41:00 12:55:28 0:14:28

94 Л ы ков Тимофей 2007 12:31:00 12:41:03 0:10:03
89 К лимов Даниил 2007 12:31:00 12:41:37 0:10:37
72 Чупров Аркадий 2007 12:31:00 12:42:22 0:11:22
97 М ихеев Глеб 2007 12:31:00 12:43:00 0:12:00

2
88 Талеев Павел 2006

С Ш  № 2
12:31:00 12:43:10 0:12:10

1 :39 :28 I I
95 Д уркина Дарья 2007 12:41:00 12:52:03 0:11:03
76 М атаф анова Яна 2007 12:41:00 12:53:01 0:12:01
92 Т арасова Анастасия 2007 12:41:00 12:55:26 0:14:26
75 Спаская Карина 2007 12:41:00 12:58:56 0:17:56



3

185 Халтурин Роман

С Ш  № 4

12:31 00 12:41:31 0:10:31

1:51 :59 I I I

187 Купава Николай 12:31 00 12:46:04 0:15:04
179 Чупров Кирилл 12:31 00 12:47:09 0:16:09
172 Тимошин А лександр 12:31 00 12:47:16 0:16:16
189 Калаш ников Андрей 12:31 00 12:50:11 0:19:11
151 Бурчик Дарья 12:41 00 12:53:10 0:12:10
152 П оздеева М ария 12:41 00 12:54:25 0:13:25
182 Веснина Вероника 12:41

ОО

12:54:27 0:13:27
178 П аш кина А лександра 12:41

Оо

12:55:57 0:14:57
175 О парина Ксения 12:41 00 12:56:18 0:15:18

4

306 Данилов М аксим 2007

С Ш  № 5

12:31 00 12:38:22 0:07:22

2 :1 1 :1 9 4

330 Ружников Владислав 2007 12:31

ОО

12:41:48 0:10:48

329 М ихеев Никита 2007 12:31 00 12:42:35 0:11:35
304 Самохин И гнат 2007 12:31

оО

12:43:43 0:12:43
305 Суровцев Руслан 2007 12:31 00 12:53:20 0:22:20
327 Семко Ксения 2007 12:41

О

12:54:23 0:13:23
325 Чупрова Светлана 2007 12:41 00 12:55:33 0:14:33
322 Чупрова Евгения 2006 12:41 00 13:11:27 0:30:27
328 Рочева Карина 2006 12:41 00 13:11:28 0:30:28

5

250 Ванукан Григорий

Н С Ш

12:31:00 12:43:41 0:12:41

1:13 :36

249 Ардеев Денис 12:31:00 12:44:24 0:13:24

247 О ксёнова Диана 12:41:00 12:56:44 0:15:44

246 Варницына Анастасия 12:41:00 12:56:53 0:15:53

236 Варницына Ю лия 12:41:00 12:56:54 0:15:54



120 Канев Денис 2007
118 М иклин Александр 2007
121 Лобанов Артём 2007
116 М аксимов Александр 2007

Главный судья: 

Главный секретарь:

12:31:00 12:38:24
12:31:00 12:42:05
12:31:00
12:31:00

12:48:01
12:53:44

0:07:24
0:11:05
0:17:01
0:22:44

0 :58:14

Чупров Р.В.


